
Pressmeddelande 

Välkomna att ta del av utvecklingsplanerna för SÄS Skene den 7 och 9 
oktober 

Från Södra Älvsborgs Sjukhus 2010-10-06 14:00 

Den 7 oktober är det ”kickoff”  för medarbetarna vid SÄS Skene och den 9 oktober är det öppet 

hus för allmänheten. Då kommer utvecklingsplanerna för SÄS Skene presenteras. 

Sjukhusledningen och läkare finns på plats för frågor.

År 2013 ska nya SÄS Skene, Skene vård- och hälsocentrum stå klart. Följande delar ingår: 

l Ny entré med gemensam incheckning till alla specialistmottagningar 
l Enkelrum på avdelningarna enligt Tehusmodellen vid SÄS Borås 
l Operationsverksamhet med utökad dagkirurgi 
l Postoperativ vård med uppvakningsplatser 
l Nytt arbetssätt med patientnärmre vård.

Program 7 oktober 
Kl 15:00 och 17:00

SÄS Skene nu och i framtiden

Helén Eliasson 2: e vice ordförande i Hälso- och sjukvårdsnämnden nr 8 och  

Christer Wettervik, tf sjukhusdirektör

Kl. 15:15 och 17:15

Skene vård- och hälsocentrum 

Patrik Eriksson Västfastigheter och Cecilia Bengtsson White

l Aktiviteter i huset
Utställning som beskriver planerna på nya SÄS Skene 

l Patrik Eriksson, Västfastigheter och Cecilia Bengtsson, White arkitekter finns på plats och 
svarar på frågor 

l Information om vårdinnehåll och nytt arbetssätt 
l Mingelbuffe och underhållning  
l Promenadslinga i huset där verksamheterna visar upp sig och planerna kring 

ombyggnationerna.



Entré SÄS Skene, Foto Bo Haglund, Fotomedia.

Högupplösta bilder på SÄS Skene

Program 9 oktober
Kl 10:30 och 13:30 

SÄS Skene nu och i framtiden

Peter Rosholm, sjukhusstyrelsens ordförande

och Christer Wettervik tf sjukhusdirektör  

Kl. 11:00 och 14:00

Skene vård- och hälsocentrum 

Patrik Eriksson, Västfastigheter och Cecilia Bengtsson, White

 

Föreläsningar

Varje föreläsning varar 20 min. Konferenssal är Arne Aldman, SÄS Skene.  

Kl. 11:10 Framtidens vård i nya lokaler 

Monica Hjelmgren, verksamhetsutvecklingschef

 

Kl. 11:40 När du behöver "reservdelar" - Att få en höft eller knäprotes 

Josh Monastyrski överläkare och verksamhetschef vid ortopedkliniken 

Kl. 12:10 Rörelse är rena medicinen

Agneta Olofsson hälsokoordinator och Ellinor Kalllin, sjukgymnast 

Kl. 12:40 Hjärtsvikt- vad är det och hur behandlas det?  

Niels Wagner överläkare och processägare för processen hjärtsvikt

  

Kl. 13:10 ”Glimtar”  av diabetes – globalt - nationellt och SÄS Skene  

Rachel Tengel, överläkare och Britt-Marie Carlsson, diabetessjuksköterska vid medicinkliniken 

Skene

 

Fler aktiviteter inne och utanför sjukhuset

Ambulansverksamheten visar upp sina bilar som har högteknologisk utrustning. Sagostund för 

barnen.

Medarbetare berättar om dagens verksamhet. Gå en promenadslinga genom huset och bekanta 



Kontaktperson: Maria Bohlin, kommunikationschef 033-616 11 65 eller pressjouren 033-616 24 
44. 

Publicerad av: Kerstin Holm Epost: kerstin.holm@vgregion.se 

er med planerna förde nya lokalerna.

 

Högupplösta bilder finns på SÄS webbplats

http://sas.vgregion.se/sv/Sodra-Alvsborgs-Sjukhus/SAS-/Om-sjukhuset/Framtidens-

sjukhus1/Skene-/

 


